第３号様式
取扱商品一覧表
印西地区消防組合

管理者　笠　井　喜久雄　　様

令和　　年　　月　　日

所在地（住所）

法人名（個人名）

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　実印
私が、販売する商品は下記のとおりです。自動販売機設置時には責任を持って下記の価格で提供いたします。

記

１　応募物件番号　　　　　　　　　
　２　取扱商品及び販売価格
	商　品

銘柄数
	メーカー名
	商品名
	内容量

（ml）
	標準小売価格

（円）
	販売価格

（円）

	１
	
	
	
	
	

	２
	
	
	
	
	

	３
	
	
	
	
	

	４
	
	
	
	
	

	５
	
	
	
	
	

	６
	
	
	
	
	

	７
	
	
	
	
	

	８
	
	
	
	
	

	９
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	


　　　※販売価格は、標準小売価格より３０円以上割引くこと。
